
                                                                                                               

      
 

Україна 

Місцеве самоврядування 

 

Слобожанська селищна рада 

Дніпровського району Дніпропетровської області 

Дев’ятнадцята сесія сьомого скликання 

 

Р І Ш Е Н Н Я  

 

 
Про затвердження договору про співпрацю  

з комунальним закладом «Дніпровська центральна  

районна бібліотека» Дніпровської районної ради  

Дніпропетровської області 

 

 

З метою реалізації прав громадян на бібліотечне обслуговування, забезпечення  

загальної доступності до інформації та культурних цінностей, відповідно до пункту 43 статті 

26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Слобожанська селищна рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Затвердити договір про співпрацю між Виконавчим комітетом Слобожанської 

селищної ради Дніпровського району та комунальним закладом «Дніпровська центральна 

районна бібліотека» Дніпровської районної ради  Дніпропетровської області (додається). 

 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з питань 

планування, фінансів, бюджету та соціально – економічного розвитку. 

 

 

 

 
СЕЛИЩНИЙ ГОЛОВА       І.М.КАМІНСЬКИЙ 

 

Згідно: 

Секретар селищної ради             Л.В.Лагода 

 

смт Слобожанське 

22 червня 2017 року 

832-19/VII 
 

 


